

ประเภทงาน

ประมาณณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคากลางโดย

อาคาร

โครงการจ้างปรับปรุงห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. งบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

ห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. และพื้นที่ห้องทำงาน สส.สбы. ชั้น 4 อาคารกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม พระรามที่ 6

สำนักบริหารยุทธศาสตร์ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานระบบโครงสร้าง							
	- รื้อถอนผนัง ฝ้าเพดานและพื้นยกเดิม พร้อมทำความสะอาด	1	job	-	-	80,000.00	80,000.00	80,000.00
	- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม พร้อมเช็คเตรียมติดตั้ง	1	job	-	-	60,000.00	60,000.00	60,000.00
	- ติดตั้งผนังทนไฟ 2 ซม.	90	sq.m	3,000.00	270,000.00	1,100.00	99,000.00	369,000.00
	- งานย้ายผนังกระจกเฟรมอลูมิเนียมเดิม	1	job	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00
	- ประตุนไฟบานสวิงคู่ ขนาด (0.30+0.90) x 2.00 m.	1	set	55,000.00	55,000.00	12,000.00	12,000.00	67,000.00
	- ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.20 x 2.00 m.	1	set	35,000.00	35,000.00	12,000.00	12,000.00	47,000.00
	- ย้ายประตูบานคู่ ชุดเดิม	1	set	-	-	18,000.00	18,000.00	18,000.00
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	30	sq.m	100.00	3,000.00	90.00	2,700.00	5,700.00
	- งานทาสีผนัง	180	sq.m	100.00	18,000.00	90.00	16,200.00	34,200.00
	- อุปกรณ์ป้องกัน	1	job	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00
	- Accessories	1	job	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00
	Total. 1				411,000.00		339,900.00	750,900.00
2	งานติดตั้งพื้นยก							
	- Access Floor System (h = 10 cm.)	30	sq.m	3,500.00	105,000.00	2,000.00	60,000.00	165,000.00
	Model : FS 1000 ขนาด 60x60 cm.	-	-	-	-	-	-	-
	ชนิด : Light Weight Cement Infilled Steel	-	-	-	-	-	-	-
	ผิวหน้า : High Pressure Laminated (HPL-Anti Static)	-	-	-	-	-	-	-
	- ขาดังเสริม	21	set	400.00	8,400.00	500.00	10,500.00	18,900.00

ประเภทงาน

อาคาร

ประมาณณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. งบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

สถานที่ก่อสร้าง

ห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. และพื้นที่ห้องทำงาน สส.สย. ชั้น 4 อาคารกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม พระรามที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักบริหารยุทธศาสตร์ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- อุปกรณ์เปิดพนัก	1	ea	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	- บัวยางแข็งผนังสี่ด้ารอบห้อง	27	m	100.00	2,700.00	100.00	2,700.00	5,400.00
	- Accessories	1	job	5,000.00	5,000.00	3,000.00	3,000.00	8,000.00
	Total. 2				123,100.00		76,200.00	199,300.00
3	งานระบบไฟฟ้า							
	- ย้ายเมนจ่ายเครื่องสำรองไฟเดิม (UPS)	1	job	10,000.00	10,000.00	30,000.00	30,000.00	40,000.00
	- ติดตั้งฐานกระจายน้ำหนั ก UPS	1	job	100,000.00	100,000.00	80,000.00	80,000.00	180,000.00
	- โคมไฟ 2x36w	4	set	8,000.00	32,000.00	3,500.00	14,000.00	46,000.00
	- Emergency Light 2x35W.	2	set	10,000.00	20,000.00	1,500.00	3,000.00	23,000.00
	- Exit sign Light 2x15W.	2	set	10,000.00	20,000.00	2,500.00	5,000.00	25,000.00
	- สวิตช์ 1 ทาง	2	set	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00
	- Duplex (service plug)	6	set	360.00	2,160.00	160.00	960.00	3,120.00
	- Power Plug (ผู้+เมีย)	16	set	120.00	1,920.00	250.00	4,000.00	5,920.00
	Load Center to Lighting & Duplex Plug							
	- THW 1.5 sq.mm.	100	m.	30.00	3,000.00	250.00	25,000.00	28,000.00
	- THW 2.5 sq.mm.	300	m.	30.00	9,000.00	25.00	7,500.00	16,500.00
	- THW 4 sq.mm.	300	m.	40.00	12,000.00	30.00	9,000.00	21,000.00
	- THW 6 sq.mm.	400	m.	40.00	16,000.00	30.00	12,000.00	28,000.00
	- VCT 3C-6 sq.mm.	130	m.	200.00	26,000.00	100.00	13,000.00	39,000.00

ประเภทงาน

ประมาณณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคากลางโดย

อาคาร

โครงการปรับปรุงห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. งบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

ห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. และพื้นที่ห้องทำงาน สส.สย. ชั้น 4 อาคารกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม พระรามที่ 6

สำนักบริหารยุทธศาสตร์ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- EMT 1/2"	100	m.	100.00	10,000.00	100.00	10,000.00	20,000.00
	- EMT 3/4"	150	m.	100.00	15,000.00	100.00	15,000.00	30,000.00
	- ติดตั้ง Cable Basket 300 mm.	15	m.	7,000.00	105,000.00	2,000.00	30,000.00	135,000.00
	- wire way 4" x 8"	15	m.	4,500.00	67,500.00	800.00	12,000.00	79,500.00
	- Accessories	1	job	20,000.00	20,000.00	8,560.00	8,560.00	28,560.00
	Total. 3				470,580.00		279,220.00	749,800.00
4	งานระบบเครื่องปรับอากาศ							
	- ย้ายเครื่องปรับอากาศเดิม (Percision Air)	1	job	150,000.00	150,000.00	15,000.00	15,000.00	165,000.00
	ท่อน้ำยา	-	-	-	-	-	-	-
	เดินท่อน้ำยา	-	-	-	-	-	-	-
	- ย้ายเครื่องปรับอากาศเดิม (Split Type)	5	job	5,000.00	25,000.00	2,000.00	10,000.00	35,000.00
	Total. 4				175,000.00		25,000.00	200,000.00
5	งานระบบสายสัญญาณระบบเครือข่าย							
	- เดินสาย จัดสาย พร้อมเข้าหัวและ ทำ report สาย cat 6	1	job	10,000.00	10,000.00	20,000.00	20,000.00	30,000.00
	- สายไฟเบอร์ออฟติก พร้อม หัว SC LC	1	job	30,000.00	30,000.00	25,000.00	25,000.00	55,000.00
	- รื้อสายสัญญาณเดิม	1	job	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
	- ย้ายระบบ Core Switch และอุปกรณ์ Network 10ชุด	1	job		-	100,000.00	100,000.00	100,000.00
	- ย้ายระบบ Server Storage, 30 ชุด	1	job		-	100,000.00	100,000.00	100,000.00
	Total. 5				40,000.00		260,000.00	300,000.00

ประเภทงาน

ประมาณณราคาก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
คำนวณราคากลางโดย

อาคาร

โครงการจ้างปรับปรุงห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. งบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
ห้องเครื่องแม่ข่ายสารสนเทศ กสอ. และพื้นที่ห้องทำงาน สส.สбы. ชั้น 4 อาคารกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม พระรามที่ 6
สำนักบริหารยุทธศาสตร์ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	Total. 1-5				1,219,680.00		980,320.00	2,200,000.00
						Total		2,200,000.00